
Enoki, Penízovka sametonohá MycoMedica 90cps.

  

Evropská Unie nedovoluje uvádět jakákoliv zdravotní tvrzení k této houbě 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH690,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 690,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceMycoMedica 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Enoki-koncentrat-MycoMedica2.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=15423&virtuemart_category_id=40&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=57&tmpl=component


Popis Enoki - Penízovka sametonohá, Flammulina velutipes je velmi známá jedlá houba, a to hlavně v
Číně, Korey a Japonsku. Enoki roste saprofyticky v trsech na kmenech, u kořenů či na pařezech.
V přírodě ji můžeme najít hlavně v chladnějších obdobích roku, tj. na podzim i v zimě.
Kloboučky jsou medové až hnědé barvy, lepkavé, zatímco noha je sametová.

Japonská Enoki (penízovka sametonohá) byla starými Egypťany považována za houbu nesmrtelnosti
a vyhrazena jen pro faraony. Dnes je pěstovaná po celém světě a hojně využívaná pro vysoký
obsah účinných látek.
 
30 % polysacharidů u Enoki od Mycomedica (po letitých zkušenostech) je optimální koncentrace
u chronických, vážných a vleklých obtíží.
 
Testováno v nezávislé německé laboratoři Agrolab na více jak 500 druhů známých těžkých kovů,
pesticidů a člověku nebezpečných mikroorganismů.
 enoki
 
Japonská Enoki (penízovka sametonohá) byla starými Egypťany považována za houbu nesmrtelnosti
a vyhrazena jen pro faraony. Dnes je pěstovaná po celém světě a hojně využívaná pro vysoký
obsah účinných látek.
 
Proč je 30 % polysacharidů u naší Enoki optimální koncentrace? Vysvětlení najdete zde.
 
Testováno v nezávislé německé laboratoři Agrolab na více jak 500 druhů známých těžkých kovů,
pesticidů a člověku nebezpečných mikroorganismů.
 
Schválená zdravotní tvrzení dle platných nařízení EU - Flammulina velutipes. Evropská Unie
nedovoluje uvádět jakákoliv zdravotní tvrzení k této houbě
Na základě nařízení EU č. 432/2012 nesmíme u produktů uvádět žádná zdravotní tvrzení, která by
odkazovala na jejich léčivé účinky. Původní informativní texty jsme přizpůsobili platné
legislativě. U produktů tedy mnoho informací nenajdete.
 
K výrobě našich produktů používáme extrakty medicinálních hub. K terapeutickému účelu je tato
forma nejvhodnější a po celém světě nejužívanější. MycoMedica Enoki extrakt je asi 20x
koncentrovanější než sušený prášek z hub, proto je jeho účinek efektivnější! Obsah
polysacharidů v extraktu MycoMedica Enoki je minimálně 30% (300mg/g).
Dávkování:
při zdravotních problémech: 3-4 kapsle denně do zmírnění problémů (je vhodné poradit se s
lékařem či praktikem čínské medicíny)
doporučujeme užívat vždy 5 dní v týdnu a 2 dny vynechat
při preventivním užívání: 1-2 kapsle denně (2-3 měsíce v roce)
kapse užívejte na lačno (min. 20 minut před jídlem či 30 minut po jídle), zapíjejte vodu nebo
slabým čajem

Obsah balení: 90 kapslí á 500mg extraktu

Upozornění: Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt neslouží jako náhrada pestré
stravy. Neobsahuje efedrin, kofein, lepek, konzervační látky, barviva ani cukr.

Produkty na těchto stránkách jsou doplňky stravy. Nejedná se o léky a nelze je za předepsané
léky zaměňovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

